
O Município de Eldorado do Sul torna público que foi procedida retificação, no processo de dispensa acima referido e fica alterada
o valor total da contratação de R$ 17.054,40 para R$ 14.715,00.

Secretaria de Obras e Viação

Protocolo: 2024000977423

PREFEITURA DE ELDORADO DO SUL
RESULTADO DE EDITAL

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 45/2024.
PDL 45/24 – Dimed S/A Distribuidora de Medicamentos Filial 389 - R$ 5.509,44; Sidd Comercial – Distribuidora de Medicamentos
Ltda – R$ 6.592,00

Secretaria de Saúde

Protocolo: 2024000977448

PREFEITURA DE ELDORADO DO SUL
RESULTADO DE EDITAL

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 47/2024.
PDL 47/24 – Kitzberger & Ott Serviços Médicos Ltda – R$ 2.510,00; Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Porto Alegre - R$
2.950,00; Radimagem Diagnóstico por Imagem S/S – R$ 445,00.

Secretaria da Saúde

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2024000977406

Processo Licitatório Nº 47/2024- CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 09/2024. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna
público aos interessados que será realizada licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, através do Portal de Compras
Públicas, www.portaldecompraspublicas.com.br, para contratação de empresa para executar reforma da Escola Municipal de
Ensino Fundamental 21 de Abril, Escola Municipal de Ensino Infantil Santa Luzia, localizada neste município, conforme
projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma fisico financeiro e projetos. As Propostas de Preços
serão recebidas até 11 de abril de 2024, até às 08hs59min no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços
será no dia 11 de abril de 2024, às 09:00hs, no site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de
Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações
poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário de expediente, pelo telefone (55)
3744-5050. 21/03/2024. Michele Donatti - Secretária Municipal da Fazenda

Protocolo: 2024000977437

Processo Licitatório Nº 48/2024 - Pregão Eletrônico Nº 11/2024 O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos
interessados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico, através do Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br , para contratação de empresa para realizar mão de obra em manutenção da usina de
asfalto com aquisição de peças para reposição. As Propostas de Preços serão recebidas até 11 de abril de 2024, até as
13hs59min , no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 11 de abril de 2024 , às 14hs , no
site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico Westphalen, www.fredericowestphalen-rs.com.br .
Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, pelo
telefone (55) 3744-5050 . 22/03/2024. Michele Donatti – Secretária Municipal da Fazenda.

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2024000977429

AVISO DE PUBLICAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 015/2024, que tem como objeto a contratação de
empresa especializada para a prestação de serviço gráfico para impressão e confecção de carnês do iptu emitidos pela secretaria
municipal da fazenda, abertura dia 11 de abril de 2024, às 14hrs; Pregão Eletrônico nº 016/2024, que tem como objeto a
contratação de empresa para prestação de serviços de análise de projetos de redes de água, esgoto cloacal e drenagem urbana e
assessoramento e desenvolvimento de soluções e projetos para tratamento de esgoto sanitário, abertura dia 17 de abril de 2024,
às 08hrs30min;  Pregão Eletrônico nº 017/2024, que tem como objeto a aquisição de materiais e flores, bem como contratação de
empresa para prestação de serviço de locação de itens e mão de obra para reformas da 3ª edição do Festival do Grostoli, abertura
dia 10 de abril de 2024, às 08hrs30min;  Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.

 
SÉRGIO CHESINI
Prefeito Municipal

Porto Alegre, Segunda-feira, 25 de Março de 2024 166Diário Oficial Nº 57


